Информация об участии учащихся 
МАОУ СОШ №1 им.Н.И.Кондратсенко
[bookmark: _GoBack]в онлайн – зачете по финансовой грамотности в 2022-2023 уч.году.


	ОО
	Количество
Обучающихся
Прошедших зачет в начальной школе
	Количество
Обучающихся прошедших зачет в основной школе
	Количество обучающихся прошедших зачет в старшей школе
	Количество педагогов прошедших зачет
	Количество родителей прошедших зачет в старшей школе

	МАОУ СОШ 1
	20
	74
	36
	4
	6






Отчет составила        
ответственный за фин.гармотность                           Лелькина Е.В.
